

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Copenhagen Cartel ApS

Kongens Nytorv 13, 5., 1050 København

CVR-nr. 41 07 98 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Michael Jagd Jelbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Cartel ApS Kongens Nytorv 13, 5. 1050 København
	CVR-nr.: 41 07 98 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Jagd Jelbo, Formand
Direktion	Camilla Deichmann, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med produktion og salg af moderne badetøj og træningstøj

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud fra moderselskabet på DKK 2.755.277.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.188 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.846 t.kr. mod -3.017 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

I oktober 2023 overtog Magasin koncernen 100% af aktierne i Copenhagen Cartel ApS. Magasin investerer i brands med potentiale, hvilket Copenhagen Cartel har. Med Magasin's erfaring og ressourcer forventer vi at kunne skabe et godt og stærkt brand. Det er et omfattende arbejde vi går i gang med nu, hvilket vi forventer vil øge selskabets indtjening markant de kommende år.

Ledelsen er opmærksom på at halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at denne reetableres gennem den daglige drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-1.187.613	337.248
3 Personaleomkostninger	-3.547.972	-3.259.024
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.000	0
Driftsresultat	-4.777.585	-2.921.776
Andre finansielle indtægter	2.893	4.409
4 Øvrige finansielle omkostninger	-351.519	-99.518
Resultat før skat	-5.126.211	-3.016.885
Skat af årets resultat	280.282	0
Årets resultat	-4.845.929	-3.016.885
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.845.929	-3.016.885
Disponeret i alt	-4.845.929	-3.016.885

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>238.000</u>	<u>0</u>
6 Deposita	0	158.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>158.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>238.000</u>	<u>158.875</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.445.219	2.827.388
Varebeholdninger i alt	<u>1.445.219</u>	<u>2.827.388</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	289.694	435.277
Udskudte skatteaktiver	282.175	0
Andre tilgodehavender	0	292.981
Periodeafgrænsningsposter	0	24.197
Tilgodehavender i alt	<u>571.869</u>	<u>752.455</u>
Likvide beholdninger	<u>2.565.818</u>	<u>449.075</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.582.906</u>	<u>4.028.918</u>
Aktiver i alt	<u>4.820.906</u>	<u>4.187.793</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.592	126.592
Overført resultat	-610.598	1.480.054
Egenkapital i alt	-484.006	1.606.646
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	500.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	500.000	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	1.000.227
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.000.227
Gæld til pengeinstitutter	0	158.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser	304.278	349.265
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.739.996	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	132.611
Anden gæld	760.638	940.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.804.912	1.580.920
Gældsforpligtelser i alt	4.804.912	2.581.147
Passiver i alt	4.820.906	4.187.793

- 1 Kapitaltab**
- 2 Usædvanlige forhold i årsrapporten**
- 7 Eventualposter**
- 8 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	126.592	1.529.023	1.655.615
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.016.885	-3.016.885
Kontant kapitalforhøjelse	0	2.967.916	2.967.916
Egenkapital 1. januar 2023	126.592	1.480.054	1.606.646
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.845.929	-4.845.929
Koncerntilskud	0	2.755.277	2.755.277
	126.592	-610.598	-484.006

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Kapitaltab		
Ledelsen er opmærksom på at halvdelen af selskabskapitalen er tab. Ledelsen forventer, at denne reetableres gennem den daglige drift i de kommende år.		
2. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud fra moderselskabet på DKK 2.755.277.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.488.682	3.207.250
Pensioner	31.553	19.682
Andre omkostninger til social sikring	27.737	32.092
	<u>3.547.972</u>	<u>3.259.024</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>14</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.983	0
Andre finansielle omkostninger	330.536	99.518
	<u>351.519</u>	<u>99.518</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	280.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>280.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-42.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-42.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>238.000</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	158.875	158.875
Afgang i årets løb	-158.875	0
Kostpris 31. december 2023	0	158.875
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	158.875

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMIL Retail Holding ApS, CVR-nr. 42401102, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsvilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for EMIL Retail Holding ApS, Kongens Nytorv 14, kl., 1050 København K.